259. Carta Milonis le Bret facta Rogero pictori de uno mesuagio 
& curtilagio. (Moyclar, in margin).

Sciant (&c.) ego Milo le Bret dedi (&c.) Rogero pictori prò 
homagio & servitio suo unum mesuagium in villa de Moyclar, 
una cum curtilagio & cum edificiis omnibus, illud scilicet quod 
capellanus Horonan1 condam de me tenuit sicut melius & plenius 
divisatum est & perambulatum & quod jacet inter mesuagium

1 Written " Horonà ", perhaps for O'Ronain.
M
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Rogeri Cor & mesuagium Rogeri Haliday. Habendum (&c.) jure 
hereditario, libere & quiete, bene & in pace, cum omni libértate 
& libera consuetudine ad dictam terram pertinente. Reddendo 
inde annuatim (&c.) duodecim denarios ad duos anni términos, 
scilicet ad festum sancii Michaelis sex denarios & ad festum 
Annunciationis beate Marie sex denarios prò omni seculari 

f-109. servitio, exactione vel demanda. (Warranty and sealing clause). 
Hiis testibus Domino Milone le Bret de Moyhacin, 1 Johanne le 
Brun, Andrea prepósito, Waltero filio Andree, Waltero Godefray, 
Willelmo Walense, David le Harper, Rogero Stiuard & multis aliis. 
re. 1270].
260. Carta Rogeri pictoris de Moyclar' facta Hospitali sancti 

Johannis de uno mesuagio cum curtilagio.
Universis (&c.) Rogerus pictor de Moyclar' salutem in domino 

sempiternam. Noverit universitas vestra me prò anima mea & 
pro animabus antecessorum & successorum meorum dedisse & 
in puram elemosinam & perpetuara concessisse deo & sánete 
Marie & Infirmis domus sancti Johannis extra Novam Portam 
Dublinie ad sustentationem eorundem unum mesuagium in villa 
de Moyclar' una [cum] curtilagio & cum omnibus edificiis sicut 
melius & plenius mihi divisatum est & perambulatum, et quod 
jacet inter mesuagium Rogeri Cor & mesuagium Rogeri Haliday. 
Habendum (&c.) jure hereditario, libere & quiete, bene & in pace 
cum omni libértate & libera consuetudine ad dictam terram 
pertinentibus. Reddendo inde annuatim prò me & prò heredibus 
meis domino capitali feodi duodecim denarios ad duos anni 
términos, scilicet ad festum sancti Michaelis sex denarios & ad 
festum Annunciationis beate Marie sex denarios prò omni seculari 
servitio, exactione & demanda. (Warranty and sealing clause). 
Hiis testibus Domino Milone le Bret de Mayhacin, 1 Johanne le 
Brun, Stephano prepósito, Waltero filio Andree, Waltero 
Godefray, Willelmo Walense, David le Ha[r]per, Rogero Stiword 
& multis aliis. [e. 1270].
261. Carta Milonis le Bret facta Hospitali sancti Johannis de